
ナガイレーベン

患者⾐じんべい型 16-1505-0101 ブルー
ナガイレーベン SG-1441(M)

 ¥3,150(税抜き)

商品説明

●甚平スタイルなので、着⽤感はゆったりして圧迫
感がありません。

●男⼥兼⽤

商品スペック

●サイズ：M
●個装⼊数：1枚

SG-1441(M)
4545516094366
16-1505-0101
0018238201
薬機法対象外

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :

PDF出⼒⽇ 2025/12/14 
最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。

※

javascript:%20void(0);

